
N° protocollo
Data

OGGETTO
MODALITA' 

D'AFFIDAMENTO
CIG Ditta/Impresa

Importo  

imponibile
Note

 Importo 

liquidato 

670 04/05/2018 Fornitura piante per l'Ufficio Ambiente - CIG ZB91A3DAC4         Gara RDO sul MePA ZB91A3DAC4
Alma Zeta Verde                 

Soc. Agricola srl
122,61€           Ord. di Liq. n° 830 del 05/06/18 122,61€                

701 10/05/2018
Interventi vari di manutenzione moto della Polizia Locale - CIG 

ZFA1A2ED5D 
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 382,37 Ord. di Liq. n° 790 del 30/05/18 € 382,37

703 10/05/2018 Revisione moto della Polizia Locale          Gara con procedura negoziata ///       Reven Car srl € 113,52 Ord. di Liq. n° 791 del 30/05/18 € 113,52

705 10/05/2018
Riparazione carrello elevatore della Protezione Civile - CIG 

Z322362E72    
Affidamento diretto Z322362E72

Sagratella Sandro e 

Andrea snc
650,00€           Ord. di Liq. n° 845 del 06/06/18 650,00€                

706 10/05/2018
Interventi di manutenzione scooter dell'Ufficio Messi - CIG 

ZFA1A2ED5D  
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 191,85 Ord. di Liq. n° 793 del 30/05/18 € 191,85

707 10/05/2018
ODA MePA Fornitura scanner per Polizia Locale ed UffIcio 

Tributi - CIG ZE4236974A 
ODA sul MePA n° 4288265  ZE4236974A Soluzione Ufficio srl 2.072,94€        Ord. di Liq. n° 1126 del 24/07/18 2.072,94€             

708 10/05/2018
Fornitura piante di pitosforo nano per l'Ufficio Ambiente - CIG 

ZB91A3DAC4               
Gara RDO sul MePA ZB91A3DAC4

Alma Zeta Verde                 

Soc. Agricola srl
105,00€           Ord. di Liq. n° 831 del 05/06/18 105,00€                

709 10/05/2018
ODA MePA Servizio bonifica banca dati idrico e assistenza - 

CIG Z21237959E      
ODA sul MePA n° 4295528 Z21237959E Maggioli SpA € 3.470,00 Ord. di Liq. n° 1250 del 09/08/18 € 3.470,00

715 10/05/2018
Interventi di manutenzione auto dell'Ufficio Tributi - CIG 

ZFA1A2ED5D             
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 89,90 Ord. di Liq. n° 842 del 06/06/18 € 89,90

723 14/05/2018
Riparazione plotter dell'Ufficio Demanio Marittimo - CIG 

Z93236D9B3      
Affidamento diretto Z93236D9B3 STAC srl 425,00€           Ord. di Liq. n° 1092 del 20/07/18 425,00€                

726 14/05/2018
Sostituzione gomme inv/est su mezzi della Protezione Civile - 

CIG ZFA1A2ED5D
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 104,04 Ord. di Liq. n° 832 del 05/06/18 € 104,04

727 14/05/2018
Rottamazione e radiazione dal PRA di un automezzo 

dell'Ufficio Pubblica Istruzione  - CIG ZFA1A2ED5D       
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 122,95 Ord. di Liq. n° 1253 del 09/08/18 € 122,95

732 14/05/2018
Integrazione software tecnico  per l'Ufficio Prevenzione e 

Protezione – CIG Z3B2384F12
Affidamento diretto Z3B2384F12 Blumatica srl 109,00€           Ord. di Liq. n° 910 del 15/06/18 99,00€                  

745 15/05/2018 Revisione mezzo della Protezione Civile                  Gara con procedura negoziata ///       Reven Car srl € 56,76 Ord. di Liq. n° 1251 del 09/08/18 € 56,76

756 16/05/2018

ODA MePA - Abbonamento al servizio on-line 

www.ufficiostudi.net (soluzione BRONZE) per il Comando di 

Polizia Locale - CIG  Z5F2398D9F        

ODA sul MePA n° 4310715 Z5F2398D9F
Open Software 

Media srl
€ 450,00 Ord. di Liq. n° 1273 del 10/08/18 € 450,00

793 22/05/2018 Revisione mezzo pesante della Protezione Civile    Gara con procedura negoziata ///       Reven Car srl € 148,36 Ord. di Liq. n° 1252 del 09/08/18 € 148,36

799 22/05/2018
ODA MePA Fornitura prodotti di igiene e pulizia per l'Ufficio 

Pubblica Istruzione - CIG Z4923AF372             
ODA sul MePA n° 4321492 Z4923AF372     Arcobaleno Group srl € 536,90 Ord. di Liq. n° 844 del 06/06/18 € 536,90

801 22/05/2018
ODA MePA Fornitura candeggina per il Canile Comunale - CIG 

Z3B23AF29D        
ODA sul MePA n° 4320822 Z3B23AF29D  Arcobaleno Group srl € 405,00 Ord. di Liq. n° 928 del 20/06/18 € 405,00

815 23/05/2018 Revisione scooter dell'Ufficio Tributi    Gara con procedura negoziata ///       Reven Car srl € 56,76 Ord. di Liq. n° 843 del 06/06/18 € 56,76

MESE DI MAGGIO 2018

+



817 23/05/2018

ODA MePA Acquisto libro "Guida agli adempimenti delle 

Società Partecipate" per il Dirigente dell'Ufficio Ragioneria  - 

CIG  Z4F23AF706

ODA sul MePA n° 4321602 Z4F23AF706 Maggiorelli Grafica srl € 49,00 Ord. di Liq. n° 909 del 15/06/18 € 49,00

824 24/05/2018
Sostituzione gomme mezzo tecnico dell'Ufficio Ambiente - CIG 

ZFA1A2ED5D      
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 216,80 Ord. di Liq. n° 1291 del 13/08/18 € 216,80

825 24/05/2018
ODA MePA Fornitura materiali per l'Ufficio Stabili Comunali - 

CIG Z1723B6764                               
ODA sul MePA n° 4325265  Z1723B6764  FAS srl € 799,37 Ord. di Liq. n° 944 del 25/06/18 € 799,37

839 25/05/2018
Interventi di manutenzione mezzo dell'Ufficio Edilizia 

Scolastica - CIG ZFA1A2ED5D             
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 191,33 Ord. di Liq. n° 1275 del 10/08/18 € 191,33

840 25/05/2018  Lavaggio automezzi comunali - CIG ZFA1A2ED5D               Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 54,75 Ord. di Liq. n° 1249 del 09/08/18 € 54,75

851 28/05/2018

ODA MePA Abbonamento digitale Banche dati Sistema Leggi 

d'Italia Professionale per l'Ufficio Avvocatura - CIG 

Z4023C0E56

ODA sul MePA n° 4330661 Z4023C0E56 Wolters Kluwer Italia srl€ 400,00 Ord. di Liq. n° 1211 del 07/08/18 € 400,00

852 28/05/2018
Servizio assistenza, registrazione e trascrizione sedute consiliari - 

CIG Z671E9162B                    
Gara RDO sul MePA Z671E9162B  Logos Tecno 2000 € 1.007,25 Ord. di Liq. n° 1234 del 09/08/18 € 1.007,25

886 31/05/2018
Interventi di riparazione mezzo dell'Ufficio Tecnico Fognature - 

CIG ZFA1A2ED5D                    
Gara con procedura negoziata ZFA1A2ED5D       Reven Car srl € 644,25 Ord. di Liq. n° 1284 del 10/08/18 € 644,25

887 31/05/2018 Acquisto testi per vari uffici comunali - CIG ZA023CE280 Affidamento diretto  ZA023CE280 Editoria Elettronica € 355,88 Ord. di Liq. n° 1152 del 27/07/18 € 355,88


